
Nr 19/2004 z dnia 18 marca 2004 r. w sprawie przyznania œrodków finansowych na dofinansowanie badañ naukowych i 
prac rozwojowych w ramach akcji INTAS

Nr 20/2004 z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie przyznania œrodków finansowych na dofinansowanie badañ naukowych 
i prac rozwojowych w ramach programów miêdzynarodowych

Nr 21/2004 z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie przyznania œrodków finansowych na dofinansowanie badañ naukowych 
i prac rozwojowych bêd¹cych czêœci¹ programów Unii Europejskiej

Nr 22/2004 z dnia 15 kwietnia 2004 r. w sprawie przyznania œrodków finansowych na dofinansowanie realizacji zadañ 
dotycz¹cych uczestnictwa polskich zespo³ów w projektach Programów Ramowych Unii Europejskiej

Nr 11/2004 z dnia 14 kwietnia 2004 r. zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie wyodrêbnienia œrodków finansowych na 
finansowanie lub dofinansowanie okreœlonych zadañ w 2004 r.

Nr 12/2004 z dnia 15 kwietnia 2004 r. zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie powo³ania Zespo³u Interdyscyplinarnego do 
Spraw Projektów Badawczych Zamawianych

Nr 23/2004 z dnia 15 kwietnia 2004 r. zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie przyznania œrodków finansowych na 
dofinansowanie prac wspomagaj¹cych przystêpowanie do specjalnych programów badawczych w ramach 6. Programu 
Ramowego Unii Europejskiej

Nr 24/2004 z dnia 15 kwietnia 2004 r. zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie przyznania œrodków finansowych na finansowanie 
lub dofinansowanie badañ w³asnych szkó³ wy¿szych w 2004 r.

Nr 25/2004 z dnia 15 kwietnia 2004 r. zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie przyznania œrodków finansowych na finansowanie 
dofinansowanie w 2004 r. inwestycji s³u¿¹cych potrzebom badañ naukowych i prac rozwojowych w zakresie 
infrastruktury informatycznej

TREŒÆ:
Poz.:

25 – 

26 – 

27 – 

28 – 

32 – 

33 – 

29 – 

30 – 

31 – 

94

103

103

104

102

102

Nr 5Nr 5Warszawa,  dnia  22  kwietnia  2004 r.

UCHWA£Y  KOMITETU  BADAÑ  NAUKOWYCH:

ZARZ¥DZENIA  PRZEWODNICZ¥CEGO  KOMITETU  BADAÑ  NAUKOWYCH:

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

93

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

96

101

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

.   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .

25

UCHWA£A Nr 19/2004
KOMITETU BADAÑ NAUKOWYCH

z dnia 18 marca 2004 r.

w sprawie przyznania œrodków finansowych na dofinansowanie badañ naukowych i prac rozwojowych
w ramach akcji INTAS

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 1. Jednostkom naukowym wystêpuj¹cym w charak-terze 
o Komitecie Badañ Naukowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. k o o r d y n a t o r a  p r o j e k t u  M i ê d z y n a r o d o w e g o  
389 oraz z 2003 r. Nr 39, poz. 335) uchwala siê, co nastêpuje: Stowarzyszenia na Rzecz Propagowania Wspó³-pracy z 

§ 1. LudŸmi Nauki, Reprezentuj¹cymi Nowe Niepodleg³e 



– 94 –
Dziennik Urzêdowy Ministra Nauki 
i Komitetu Badañ Naukowych Nr 5 Poz. 25 i 26

ZA£¥CZNIK 
do Uchwa³y Nr 19/2004
Komitetu Badañ Naukowych
z dnia 18 marca 2004 r.

Przewodnicz¹cy Komitetu Badañ Naukowych:
Micha³ Kleiber

Pañstwa Utworzone na Terytorium                 b. Zwi¹zku 
Radzieckiego – INTAS, zwanego dalej "INTAS", § 3.
przyznaje siê œrodki finansowe w ³¹cznej wysokoœci 150 Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.
000 z³, z przeznaczeniem na koszty ponownego 
przygotowania wniosku nieprzyjêtego do realizacji.

2. Œrodki finansowe, o których mowa w ust. 1, w wysokoœci 
po 30 000 z³ dla ka¿dej jednostki naukowej, przyznaje siê 
jednostkom wymienionym w za³¹czniku do uchwa³y.

§ 2.
Œrodki finansowe, o których mowa w § 1, bêd¹ przekazywane 
wnioskodawcom na podstawie decyzji Przewodnicz¹cego 
Komitetu Badañ Naukowych, w formie dotacji podmiotowej.

Lp. Nazwa jednostki Nazwa programu Tytu³ projektu

1 2 3 4

1 Instytut Meteorologii i Gospodarki 

Wodnej w Warszawie Oddzia³ w 

Krakowie

INTAS Ref. Nr. 03-51-6012 Zmiennoœæ elementów hydroklimatycznych o niskiej czêstotliwoœci w 

Europie Œrodkowej i Wschodniej: brak dos têpnych wieloletnich 

danych instrumentalnych oraz problem statystycznej ich istotnoœci

2 Instytut Gospodarki Surowcami 

Mineralnymi i Energi¹ PAN w 

Krakowie

INTAS Ref. Nr. 03-51-5674 Wykorzystanie metod Ekologicznej Oceny Cyklu ¯ycia (LCA) oraz 

Kosztów Cyklu ¯ycia (LCC) w celu identyfikacji, pomiaru i oceny 

ograniczeñ œrodowiskowych w przemys³ach wydobywczym i 

energetycznym

3 Instytut Podstawowych Problemów 

Techniki PAN W W arszawie

INTAS Ref. Nr. 03-51-4453 Przemodelowanie rozk³adu energii wibroakustycznej

4 Instytut Obróbki Plastycznej w 

Poznaniu

INTAS Ref. Nr. 03-51-4994 Nowoczesne stopy biokompatybilne: konstrukcja, wyrób, w³asnoœci

5 Instytut Metalurgii i In¿ynierii 

Materia³owej PAN w Krakowie

INTAS Ref. Nr. 03-51-5558 Masywne nanokrystaliczne stopy na bazie aluminium z 

mikrododatkami innych sk³adników

Wykaz jednostek naukowych wystêpuj¹cych w charakterze koordynatora zadañ w projektach w ramach akcji INTAS, którym 
przyznano œrodki finansowe w wysokoœci po 30 000 z³, z przeznaczeniem koszty ponownego przygotowania wniosku nieprzyjêtego 
do realizacji

26

UCHWA£A Nr 20/2004
KOMITETU BADAÑ NAUKOWYCH

z dnia 15 kwietnia 2004 r.

w sprawie przyznania œrodków finansowych na dofinansowanie badañ naukowych i prac rozwojowych
w ramach programów miêdzynarodowych

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. ( C O S T )  i  I n i c j a t y w y  E U R E K A ( E U R E K A ) .  
o Komitecie Badañ Naukowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. Dofinansowanie w kolejnych latach bêdzie wynosi³o:
389 oraz z 2003 r. Nr 39, poz. 335) uchwala siê, co nastêpuje: w 2004 r. – 1 343 000 z³,

w 2005 r. –    855 000 z³,
§ 1. w 2006 r. –    434 000 z³.

1. Przyznaje siê œrodki finansowe w ³¹cznej wysokoœci 2 2. Wysokoœæ œ rodków fi nansowych p rzyznanych po -
632 000 z³, z  przeznaczeniem na dofinansowanie  w szczególnym jednostkom naukowym na dofinanso-wanie 
latach 2004-2006 badañ naukowych i prac roz-wojowych p r a c  p r o w a d z o n y c h  w  r a m a c h  p r o g r a m ó w  
realizowanych w ramach Miê dzynarodo-wych S ieci miêdzynarodowych, o których mowa w ust. 1, okreœla 
Naukowych  (MSN) ,  Europe j sk iego  Programu za³¹cznik do uchwa³y.
Wspó³pracy w Dziedzinie Badañ Naukowo-Technicznych 



– 95 –
Dziennik Urzêdowy Ministra Nauki 
i Komitetu Badañ Naukowych Nr 5 Poz. 26

§ 2.
Œrodki finansowe, o których mowa w § 1, bêd¹ przekazywane 
wnioskodawcom na podstawie decyzji Przewodnicz¹cego 
Komitetu Badañ Naukowych, w formie dotacji podmiotowej.

§ 3.
Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

ZA£¥CZNIK 
do Uchwa³y Nr 20/2004
Komitetu Badañ Naukowych
z dnia 15 kwietnia 2004 r.

Przewodnicz¹cy Komitetu Badañ Naukowych:
Micha³ Kleiber

2004 2005 2006 2004-2006

1 2 3 4 5 6 7

1 Instytut Fizyki PAN w Warszawie Silnie skorelowane fermiony – od 

nadprzewodnictwa do kolosalnego 

magnetooporu

120 000 120 000 - 240 000

2 Instytut Energetyki w Warszawie Sieæ Naukowa Zrównowa¿one Systemy 

Energetyczne 

75 000 75 000 - 150 000

3 Instytut Meteorologii i 

Gospodarki Wodnej w 

Warszawie

COST 719 – Zastosowanie metod 

Geograficznych Systemów Informacji  

(GIS) do diagnozy i prognozy ozonu 

niskotroposferycznego

351 000 195 000 - 546 000

4 Instytut Meteorologii i 

Gospodarki Wodnej w 

Warszawie

COST 723 – Walidacja profili temperatury, 

wilgotnoœci i ozonu uzyskiwanych z 

satelitarnej platformy SCIAMACHY oraz 

analiza zmiennoœci pary wodnej i ozonu w 

warstwie UTLS z wykorzystaniem polskich 

danych radiosonda¿owych

204 000 107 000 115 000 426 000

5 Instytut Sadownictwa i 

Kwiaciarstwa w Skierniewicach
COST 843 – Rola mikoryzy w 

aklimatyzacji roœlin mno¿onych in vi tro 

oraz ich aktywnoœci fotosyntetycznej 

(kontynuacja)

40 000 20 000 - 60 000

6 Wydzia³ Mechaniczny 

Politechniki Krakowskiej
COST 532 – Wp³yw cz¹stek œciernych na 

trwa³oœæ par tribologicznych œrodków 

transportu

90 000 90 000 90 000 270 000

7 Instytut Technik i Technologii 

Dziewiarskich „TRICOTEXTIL” w 

£odzi

E! 3243 RAINBOW                                                                                                 

Specjalne w³ókna wiskozowe Rainbow

235 000 156 000 159 000 550 000

8 Instytut Architektury Tekstyliów w 

£odzi
E! 3254 SILVERTEX                                                                                                                                          

Wykorzystanie wielofunkcyjnych 

w³aœciwoœci srebra w materia³ach 

tekstylnych wspomagaj¹cych procesy 

leczenia

228 000 92 000 70 000 390 000

MSN

COST

EUREKA

Lp. Nazwa jednostki Numer i tytu³ projektu
Wysokoœæ dofinansowania w z³otych w latach:

Wykaz jednostek naukowych, którym przyznano œrodki finansowe na dofinansowanie badañ naukowych i prac rozwojowych 
prowadzonych w ramach projektów bêd¹cych czêœci¹ programów miêdzynarodowych



– 96 –
Dziennik Urzêdowy Ministra Nauki 
i Komitetu Badañ Naukowych Nr 5 Poz. 27

27

UCHWA£A Nr 21/2004
KOMITETU BADAÑ NAUKOWYCH

z dnia 15 kwietnia 2004 r.

w sprawie przyznania œrodków finansowych na dofinansowanie badañ naukowych i prac rozwojowych
bêd¹cych czêœci¹ programów Unii Europejskiej

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. Europejskiej.
o Komitecie Badañ Naukowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. 2. Œrodki finansowe, o których mowa w ust. 1, w wysokoœci 
389 oraz z 2003 r. Nr 39, poz. 335) uchwala siê, co nastêpuje: po 15 000 z³ dla ka¿dej jednostki naukowej, przyznaje siê 

jednostkom wymienionym w za³¹czniku Nr 3 do 
§ 1. uchwa³y.

1. Przyznaje siê œrodki finansowe w ³¹cznej wysokoœci 3 
984 322 z³, z przeznaczeniem na dofinansowanie w latach § 4.
2004-2006 badañ naukowych i prac roz-wojowych Œrodki f inansow e, o któr ych mowa  w § 1 - 3, b êd¹ 
bêd¹cyc h czêœci ¹ Pi¹teg o i Szóst ego Pro- gramu przekazywane wnioskodawcom na podstawie decyzji 
Ramowego Badañ, Rozwoju Technicznego i Prezentacji Przewodnicz¹cego Komitetu Badañ Naukowych, w formie 
Unii Europejskiej. dotacji podmiotowej.
Dofinansowanie w kolejnych latach bêdzie wynosi³o:
w 2004 r. – 2 180 932 z³, § 5.
w 2005 r. – 1 048 730 z³, W uchwale Nr 9/2004 Komitetu Badañ Naukowych z dnia 19 
w 2006 r. –    754 660 z³. lutego 2004 r w sprawie przyznania œrodków finansowych na 

2. Wys ok oœ æ œ ro dk ów  fi na ns ow yc h p rz yz na ny ch  dofinansowanie badañ naukowych i prac rozwojowych 
poszczególnym jednostkom naukowym na  dof inan- bêd¹cych czêœci¹ programów Unii Europejskiej (Dz. Urz. 
sowan ie pra c prow adzon ych w r amach  progr amów MN i KBN Nr 3, poz. 12) wprowa-dza siê nastêpuj¹ce 
miêdzynarodowych, o których mowa w ust. 1, okreœla zmiany:
za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y. 1) w § 1: – wyrazy "2 740 589 z³" zastêpuje siê wyraza-mi 

"2 716 589 z³", a wyrazy "1 560 333 z³" zastêpuje siê 
§ 2. wyrazami "1 536 333 z³";

1. Jednostkom naukowym wystêpuj¹cym w charak-terze 2) w § 2 w pkt 1 – wyrazy "630 000 z³" zastêpuje siê 
koordynatora projektu Szóstego Programu Ramowego wyrazami "600 000 z³", 
Unii Europejskiej, zwanego dalej "6.PR", przyznaje siê 3) w za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y skreœla siê Lp 8.
œrodki finansowe w ³¹cznej wysokoœci 270 000 z³, z 4) w za³¹czniku Nr 2 do uchwa³y skreœla siê Lp 15.
przeznaczeniem na refundacjê  czêœci  kosztów 
przygotowania przyjêtego wniosku albo na koszty § 6.
ponownego przygotowania wniosku nieprzy-jêtego do Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.
realizacji przez Komisjê Europejsk¹.

2. Œrodki finansowe, o których mowa w ust. 1, w wysokoœci 
po 30 000 z³ dla ka¿dej jednostki naukowej, przyznaje siê 
jednostkom wymienionym w za³¹czniku Nr 2 do 
uchwa³y.

§ 3.
1. Jednostkom naukowym, które w ramach 5.PR i 6.PR 

zg³osi³y projekty ocenione przez Komisjê Europejsk¹ 
jako co najmniej dobre, lecz nie przyjêto ich do realizacji, 
przyznaje siê œrodki finansowe w ³¹cznej wysokoœci 225 
000 z³, z przeznaczeniem na koszty kontynuacji 
wspó³pracy z partnerami zagranicznymi lub na koszty 
ponownego przygotowania wniosku do Komisji 

Przewodnicz¹cy Komitetu Badañ Naukowych:
Micha³ Kleiber



– 97 –
Dziennik Urzêdowy Ministra Nauki 
i Komitetu Badañ Naukowych Nr 5 Poz. 27

ZA£¥CZNIK Nr 1
do Uchwa³y Nr 21/2004
Komitetu Badañ Naukowych
z dnia 15 kwietnia 2004 r.

Wykaz jednostek naukowych, którym przyznano œrodki finansowe na dofinansowanie badañ naukowych i prac rozwojowych 
prowadzonych w ramach projektów bêd¹cych czêœci¹ programów Unii Europejskiej

2004 2005 2006 2004-2006

1 2 3 4 5 6 7

1 Wydzia³ Hodowli i Biologii 

Zwierz¹t Akademii 

Rolniczej w Krakowie

Kszta³towanie krajobrazu i ró¿norodnoœci 

biologicznej obszarów wypasu wspólnotowego 

w Europie                                                                                                   

Akronim: LACOPIE                                                                                                            

5. PR - IV Program Tematyczny                                                                                            

Kontrakt: EVK2-CT-2002-00150

113 400 69 700 54 700 237 800

2 Instytut Oceanologii PAN w 

Sopocie

Bioró¿norodnoœæ Fauny Mollusca w 

Kongsfjorden                                                       

Akronim: HIGH LAT                                         

5. PR - III Program Horyzontalny                        

Kontrakt: HPRI-CT-2001-00125

62 000 62 000

3 Rodan Systems S.A.         

w Warszawie

System inteligentnego zarz¹dzania 

zawartoœci¹                                                   

Akronim: ICNOS                                              

5. PR - II Program Tematyczny                                                                    

Kontrakt: IST-2001-32429                                                                                 

Kontynuacja projektu

343 000 343 000

4 Instytut Pedagogiki 

Wydzia³u Nauk 

Spo³ecznych Uniwersytetu 

Gdañskiego

Studenci jako podró¿nicy miêdzy szkolnictwem 

wy¿szym a prac¹                                                                                 

Akronim: JOURNEYMAN                                 

%. PR - III Program Horyzontalny                              

Kontrakt: HPSE-CT-2001-00088                                                                 

Kontynuacja projektu

66 500 66 500

5 Instytut Oceanologii PAN w 

Sopocie

Ekologia mszywio³ów z wód Svalbardu                                                                               

Akronim: HIGH LAT                                         

5. PR - III Program Horyzontalny                        

Kontrakt: HPRI-CT-2001-00125

35 350 35 350

6 Instytut Elektroniki 

Wydzia³u Automatyki, 

Elektroniki i Informatyki

Politechniki Œl¹skiej

Rozpowszechnianie informacji i pomoc w 

udziale w projektach Unii Europejskiej w 

programie IST w ramach 5 PR UE                                                                   

Akronim: IDEALIST-5FP                                                                             

5. PR - II Program Tematyczny                                                                             

Kontrakt: IST-1999-14184                                                                               

Kontynuacja projektu

5 652 5 652

7 Instytut Polimerów 

Wydzia³u Chemicznego 

Politechniki £ódzkiej w 

£odzi

Komputerowa optymalizacja geometrii rotorów 

mieszarek zamkniêtych: innowacyjna droga do 

poprawy jakoœci elementów gumowych i opon                                                                                   

Akronim: ROTOR                                                                                     

5. PR  - III Program Tematyczny             

Kontrakt: G1RD-CT-2000-00328                                                                       

Kontynuacja projektu

136 350 136 350

8 Wydzia³ Architektury

Politechniki Krakowskiej                 

w Krakowie

Sieæ dla intensyfikacji innowacji w dziedzinie 

regeneracji starych obiektów przemys³owych 

REGENTIF. Program "Innowacja a ma³e i 

œrednie przedsiêbiorstwa"                                                                                       

Akronim: REGENTIF                                                                                                                                 

5.PR - II Program Horyzontalny                                                                                                    

Kontrakt: IPS-2001-42046

330 000 330 000 163 000 823 000

5.PR

Lp. Nazwa jednostki Numer i tytu³ projektu
Wysokoœæ dofinansowania w z³otych w latach:



– 98 –
Dziennik Urzêdowy Ministra Nauki 
i Komitetu Badañ Naukowych Nr 5 Poz. 27

1 2 3 4 5 6 7

9 Instytut Oceanologii PAN

w Sopocie

Bioró¿norodnoœæ zooplanktonu (g³ównie 

wid³onogów) w arktycznym fiordzie 

znajduj¹cym siê pod wp³ywem lodowca                                                                                        

Akronim: COBICE                                                                                              

5. PR - III Program Horyzontalny                                                                                                          

Kontrakt: HPRI-CT-2001-00129

17 500 17 500

10 Instytut Technologii 

Elektronowej w Warszawie

Europejski system monitorowania wody                 

Akronim: SEWING                                                                     

5. PR - II Program Tematyczny                                                                        

Kontrakt: IST-200028084                                                                           

Kontynuacja  projektu

55 800 55 800

11 Instytut Cybernetyki 

Technicznej

Wydzia³ Elektroniki 

Politechniki Wroc³awskiej 

we Wroc³awiu

Bezpieczeñstwo i niezawodnoœæ wyrobów, 

systemów i struktur przemys³owych 

SAFERELNET                                                                                       

Akronim: SAFERELNET                                                                 

5. PR – III Program Tematyczny                                  

Kontrakt: G1RT-CT-2001-05051

13 000 5 000 18 000

12 Stowarzyszenie Elektryków 

Polskich

w Warszawie

Strategia elektroenergetyki w XXI wieku - 

Opcja energii odnawialnych                                       

Akronim: EPS 2003 - PES                                                

6. PR - Priorytet 6                                                   

Kontrakt: SES6-CT-2003-500865

113 218 113 218

13 Biuro Programów 

Miêdzynarodowych

Politechniki Szczeciñskiej                  

w Szczecinie

Badania i innowacje w technologiach ¿ywnoœci - 

promowanie partnerstwa europejskiego i 

transferu wiedzy do Polski poprzez serie 

praktycznych warsztatów                                       

Akronim: POLFOOD                                                                                    

6. PR - Priorytet 5                                                                

Kontrakt: FOOD-CT-2003-001669

63 300 3 000 66 300

14 Wydzia³ Mechaniczny

Politechniki Gdañskiej                         

w Gdañsku

IMAGINE - Ulepszone metody prognozowania 

ha³asu w œrodowisku                                                           

Akronim: IMAGINE                                                                      

6. PR - SSP                                                                  

Kontrakt: SSPI-CT-2003-503549

58 000 85 000 64 000 207 000

15 Instytut Metalurgii i 

In¿ynierii Materia³owej PAN 

w Krakowie

Organizacja VI Miêdzynarodowej Konferencji 

Dyfuzja w Materia³ach - DIMAT2004                                                                

Akronim: DIMAT2004                                                                 

6. PR - Mobility                                                                  

Kontrakt: MLCF-CT-2003-503736

90 000 90 000

16 Wroc³awskie Centrum 

Transferu Technologii

Politechniki Wroc³awskiej               

we Wroc³awiu

Badania i innowacje w technologiach ¿ywnoœci - 

promowanie partnerstwa europejskiego i 

transferu wiedzy do Polski poprzez serie 

praktycznych warsztatów                                       

Akronim: POLFOOD                                                

6. PR - Priorytet 5                                                                        

Kontrakt: FOOD-CT-2003-001669                                                        

65 987 6 370 72 357

17 Fundacja Uniwersytetu im. 

A. Mickiewicza 

Poznañski Park Naukowo-

Technologiczny w 

Poznaniu

Badania i innowacje w technologiach ¿ywnoœci - 

promowanie partnerstwa europejskiego i 

transferu wiedzy do Polski poprzez serie 

praktycznych warsztatów                                       

Akronim: POLFOOD                                                

6. PR - Priorytet 5                                                                        

Kontrakt: FOOD-CT-2003-001669 

4 885 4 885

18 Morski Instytut Rybacki 

w Gdyni

Krytyczne interakcje pomiêdzy gatunkami i ich 

implikacje dla "ostro¿nego" zarz¹dzania 

po³owami w zmiennym œrodowisku naturalnym - 

podejœcie modelowe                                                                 

Akronim: BECAUSE                                                                                      

6. PR - SSP                                                                              

Kontrakt: SSP8-CT-2003-502482

36 700 54 700 33 400 124 800

5. PR Sieci - NETWORKS

6. PR



1 2 3 4 5 6 7

19 Morski Instytut Rybacki 

w Gdyni

Europejskie style (modele) ¿ycia i morskie 

ekosystemy                                                                                           

Akronim: ELME                                                                 

6. PR - Priorytet 6                                                    

Kontrakt: GOCE-CT-2003-505576

49 040 26 400 28 900 104 340

20 Instytut Katalizy 

i Fizykochemii Powierzchni 

PAN w Krakowie

Nanokapsu³ki w zastosowaniu dla 

kontrolowanego transportu substancji 

chemicznych                                                                     

Akronim: NANOCAPS                                                                           

6. PR - Priorytet 3                                                                       

Kontrakt: NMP4-CT-2003-001428

281 700 270 900 214 000 766 600

21 Instytut Medycyny Pracy

im. J. Nofera w £odzi

Ocena uszkodzeñ DNA spowodowanych 

nara¿eniem na wielopierœcieniowe 

wêglowodory aromatyczne drog¹ pokarmow¹                                                                      

Akronim: DIEPHY                                               

6. PR - Priorytet 5                                                                 

Kontrakt: FOOD-CT-2003-505609

163 550 122 660 122 660 408 870

22 G³ówny Instytut Górnictwa                                                       

w Katowicach

Innowacyjna technologia do poch³aniania CO2 

in-situ w wysokotemperaturowym procesie 

gazyfikacji paliw sta³ych                                                        

Akronim: ISCC                                                                   

6. PR - Priorytet 6                                                                 

Kontrakt: SES6-CT-2003-502743

76 000 75 000 74 000 225 000

– 99 –
Dziennik Urzêdowy Ministra Nauki 
i Komitetu Badañ Naukowych Nr 5 Poz. 27

ZA£¥CZNIK Nr 2
do Uchwa³y Nr 21/2004
Komitetu Badañ Naukowych
z dnia 15 kwietnia 2004 r.

Wykaz jednostek naukowych wystêpuj¹cych w charakterze koordynatora zadañ w projekcie w ramach 6.PR, którym przyznano 
œrodki finansowe w wysokoœci po 30.000 z³, z przeznaczeniem na refundacjê czêœci kosztów przygotowania przyjêtego wniosku 
albo na koszty ponownego przygotowania wniosku nieprzyjêtego do realizacji przez Komisjê Europejsk¹

Lp. Nazwa jednostki Nazwa programu Tytu³ projektu

1 2 3 4

1 Centrum Naukowo-Badawcze Ekohydrologii  

Uniwersytet £ódzki w £odzi 

6.PR - Priorytet VI Zastosowanie ekohydrologii do zintegrowanego zarz¹dzania 

zasobami wodnymi w zlewni. Postrzeganie zasobów wodnych jako 

elementu poprawy warunków socjo-ekonomicznych, pod k¹tem 

zrównowa¿onego rozwoju i zachowania bioró¿norodnoœci                                                                                                                                        

Akronim: EHARMON

2 Wydzia³ Budownictwa Politechnika Œl¹ska w 

Gliwicach

6.PR - Mobility Badania i szkolenie w zakresie restaurowania i zabezpieczenia 

œrodowiska miejskiego w regionach przemys³owych                                                                                                                                     

Akronim: REPROCITY

3 Instytut Botaniki Uniwersytetu Jagielloñskiego w 

Krakowie

6.PR – Priorytet VI Nowe technologie w ochronie roœlin rzadkich i zagro¿onych Akronim: 

INNOTECH

4 Wydzia³ Chemiczny Politechniki Œl¹skiej w 

Gliwicach

6.PR – Mobility Skoniugowane polimery i oligomery jako materia³y molekularne na 

potrzeby opto- i  nanoelektroniki                                                                                                        

Akronim: LUMINOCOND

5 Wydzia³ Informatyki Politechniki Szczeciñskiej w 

Szczecinie 

6.PR – Priorytet II Podejœcia i narzêdzia do optymalizacji projektowania systemów 

osadzonych                                                                                                                               

Akronim: ATODES

6 Instytut Podstawowych Problemów Techniki 

PAN w Warszawie 

6.PR – SSA Stymulowanie, zachêcanie i u³atwianie udzia³u organizacji  z obszaru 

nanotechnologii i nanonauk w 6. Programie Ramowym Akronim: 

STEF-NANO-ACC



– 100 –
Dziennik Urzêdowy Ministra Nauki 
i Komitetu Badañ Naukowych Nr 5 Poz. 27

1 2 3 4

7 Instytut Podstawowych Problemów Techniki 

PAN w Warszawie

6.PR – SSA Zachêcanie i u³atwianie udzia³u polskich i wêgierskich organizacji w 

obszarze transportu powierzchniowego 6. Programu Ramowego                                                                                                                        

Akronim: HUNPOL-TRANS

8 Wydzia³ Automatyki, Elektroniki i Informatyki 

Politechniki Œl¹skiej w Gliwicach

6.PR - Priorytet II Europejska sieæ doskona³oœci dla praktycznych zastosowañ 

rozproszonych systemów czasu rzeczywistego                                                                                                                               

Akronim: ERASS

9 Regionalny Punkt Kontaktowy przy Politechnice 

Œl¹skiej w Gliwicach

6.PR - SSA Wspieranie tworzenia sieci w zakresie “Zmiany globalne i 

ekosystemy” – od pomys³u przez z³o¿enie projektu i  zarz¹dzanie nim, 

po zakoñczenie prac i pozytywny audyt                                                                                                                    

Akronim: ECOMPLETE

ZA£¥CZNIK Nr 3
do Uchwa³y Nr 21/2004
Komitetu Badañ Naukowych
z dnia 15 kwietnia 2004 r.

Wykaz jednostek naukowych, którym przyznano œrodki finansowe w wysokoœci po 15.000 z³, z przeznaczeniem na koszty 
kontynuacji wspó³pracy z partnerami zagranicznymi lub na koszty ponownego przygotowania wniosku do Komisji Europejskiej

Lp. Nazwa jednostki Nazwa programu Tytu³ projektu

1 2 3 4

1. Muzeum i Instytut Zoologii PAN w 

Warszawie

IV Tematyczny ESD –  5. 

Program Ramowy

Dostêp do kolekcji ró¿norodnoœci biologicznej w Europie - poszerzenie  

programu na kraje wstêpuj¹ce do UE                                                                                                                                      

Akronim: BioCASE

2. II Katedra Chorób Wewnêtrznych 

Collegium Medicum Uniwesytetu 

Jagielloñskiego w Krakowie

Priorytet 1 – 6. Program 

Ramowy

Genetyczne i œrodowiskowe interakcje w powstaniu i rozwoju astmy                                                                                                                          

Akronim: GENIOPA

3. Wydzia³ Informatyki Politechniki 

Szczeciñskiej w Szczecinie

Priorytet 2 – 6. Program 

Ramowy

Uniwersalny, inteligentny, interaktywny proces nauczania elektronicznego 

w aeronautyce bazuj¹cy na modelowaniu z zastosowaniem wirtualnej 

rzeczywistoœci                                                                                                                             

Akronim: e-WINGS

4. Poznañski Park Naukowo-

Techniczny Fundacja Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w 

Poznaniu

SSA – 6. Program Ramowy Pomiar niematerialnego maj¹tku organizacji badawczych w ró¿nych 

dziedzinach                                                                                                                               

Akronim: INTRO

5. Wydzia³ Fizyki Uniwersytetu 

Warszawskiego w Warszawie

Mobility – 6. Program Ramowy Sieci Badawczo-Szkoleniowe, Program Marie-Curie                                                                                                                                         

Akronim: TReMO

6. Instytut Biochemii i Biofizyki PAN w 

Warszawie

Priorytet 1 – 6. Program 

Ramowy

Zrozumienie normalnego i patologicznego rozwoju cz³owieka przez 

integrowan¹ genomikê porównawcz¹ na modelach krêgowców nie-

ssaków                                                                                                                                   

Akronim: AMPHISHBIRD

7. Instytut Podstawowych Problemów 

Techniki PAN w Warszawie

Innovation – 6. Program 

Ramowy

Technologie bio i medyczne – impuls w kierunku przysz³oœci i 

doskona³oœci                                                                                                                                 

Akronim: BIO-MED UPSTREAM

8. Instytut Podstawowych Problemów 

Techniki PAN w Warszawie

Priorytet 1 – 6. Program 

Ramowy

Drabina eksploatacyjna umiejêtnoœci i uprawy w Europejskich 

biotechnologicznych pracach badawczych i przemyœle                                                                                                                          

Akronim: BIO-Exploit

9. Instytut Podstawowych Problemów 

Techniki PAN w Warszawie

Priorytet 2 – 6. Program 

Ramowy

Finanse w technologiach informacyjnych                                                                                                                           

Akronim: FINANCE-IT

10. Wydzia³ Nawigacyjny Akademii 

Morskiej w Szczecinie

Priorytet 4 – 6. Program 

Ramowy

Podwy¿szanie wiedzy o systemie GALILEO w krajach kandyduj¹cych do 

Unii Europejskiej                                                                                                                                            

Akronim: IAGALA

11. Instytut Fizyki Plazmy i Laserowej 

Mikrosyntezy w Warszawie

Priorytet 3 – 6. Program 

Ramowy

Fizyka i technologia nanokryszta³ów pó³przewodnikowych sk³adaj¹cych 

siê z pierwiastków, stopów lub zwi¹zków chemicznych:  materia³y i 

urz¹dzenia                                                                                                                                               

Akronim: SEMINANO



– 101 –
Dziennik Urzêdowy Ministra Nauki 
i Komitetu Badañ Naukowych Nr 5 Poz. 27 i 28

1 2 3 4

12. Biuro Programów Europejskich 

Politechniki Gdañskiej  w Gdañsku

Priorytet 4 – 6. Program 

Ramowy

Podnoszenie œwiadomoœci wœród krajów przedakcesyjnych w zakresie 

programu GALILEO                                                                                                                                                   

Akronim: IAGALA

13. Instytut Podstawowych Problemów 

Techniki PAN w Warszawie

Priorytet 2 – 6. Program 

Ramowy

Szkolenie ma³ych i œrednich przedsiêbiorstw w zakresie opatentowania                                                                                                                                                 

Akronim: TRANSPATENT

14. Centrum Badañ Kosmicznych PAN 

w Warszawie

Mobility – 6. Program Ramowy Œrodkowoeuropejskie Centrum dla badañ gazów œladowych i aerozoli                                                                                                                                           

Akronim: CERGA

15. Collegium Medicum Uniwersytetu 

Jagielloñskiego w Krakowie

Priorytet 1 – 6. Program 

Ramowy

Zintegrowana genomika przewlek³ego zapalenia                                                                                                                                              

Akronim: INFLAME

28

UCHWA£A Nr 22/2004
KOMITETU BADAÑ NAUKOWYCH

z dnia 15 kwietnia 2004 r.

w sprawie przyznania œrodków finansowych na dofinansowanie realizacji zadañ dotycz¹cych uczestnictwa
polskich zespo³ów w projektach Programów Ramowych Unii Europejskiej

Na podstawie art. 15 ust. 7a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. Œrodki finansowe, o których mowa w § 1, bêd¹ przekazywane 
o Komitecie Badañ Naukowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. w³a œciwym podmio tom dzia³a j¹cym na rzecz nauki na 
389 oraz z 2003 r. Nr 39, poz. 335) uchwala siê, co nastêpuje: podstawie umowy zawartej z Ministrem Nauki.

§ 1. § 3.

1. Podmiotom dzia³aj¹cym na rzecz nauki, wystêpu-j¹cym Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.
w charakterze koordynatora projektu Szós-tego Programu 
Ramowego Badañ, Rozwoju Tech-nicznego i Prezentacji 
Unii Europejskiej, przyznaje siê œrodki finansowe w 
³¹cznej wysokoœci 90 000 z³, z przeznaczeniem na koszty 
ponownego przygoto-wania wniosku nieprzyjêtego do 
realizacji przez Komisjê Europejsk¹.

2. Œrodki finansowe, o których mowa w ust. 1, w wysokoœci 
po 30 000 z³ dla ka¿dego podmiotu, przyznaje siê 
podmiotom wymienionym w za³¹czni-ku do uchwa³y.

§ 2.

Przewodnicz¹cy Komitetu Badañ Naukowych:
Micha³ Kleiber

Wykaz podmiotów dzia³aj¹cych na rzecz nauki, wystêpuj¹cych w charakterze koordynatora zadañ w projekcie w 
ramach 6.PR, którym przyznano œrodki finansowe w wysokoœci po 30 000 z³, z przeznaczeniem na refundacjê czêœci 
kosztów przygotowania przyjêtego wniosku albo na koszty ponownego przygotowania wniosku nieprzyjêtego do 
realizacji przez Komisjê Europejsk¹ 

ZA£¥CZNIK 
do Uchwa³y Nr 22/2004
Komitetu Badañ Naukowych
z dnia 15 kwietnia 2004 r.

Lp. Nazwa jednostki Nazwa programu Tytu³ projektu

1 ASM Centrum Badañ i Analiz Rynku Sp. 

z o.o. W Kutnie DIE/1498/2004

6.PR – SSA O¿ywienie transportu kolejowego – uwzglêdnienie potrzeb u¿ytkowników 

koñcowych                                                                                                                                         

Akronim: USERAIL

2 ASM Centrum Badañ i Analiz Rynku Sp. 

z o.o. W Kutnie DIE/1499/2004

6.PR –  SSA Przyjazna u¿ytkownikowi organizacja transportu w aglomeracjach oraz w 

po³¹czeniach miasta/miasteczka                                                                                                                                

Akronim: Journey-Link

3 ASM Centrum Badañ i Analiz Rynku Sp. 

z o.o. W Kutnie DIE/1500/2004

6.PR –  SSA Sposoby obni¿ania ogólnego ha³asu – bariery i mo¿liwoœci                                                                                                                      

Akronim: Stop-Noise



– 102 –
Dziennik Urzêdowy Ministra Nauki 
i Komitetu Badañ Naukowych Nr 5 Poz. 29 i 30

29

UCHWA£A Nr 23/2004
KOMITETU BADAÑ NAUKOWYCH

z dnia 15 kwietnia 2004 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie przyznania œrodków finansowych na dofinansowanie prac 
wspomagaj¹cych przystêpowanie do specjalnych programów badawczych w ramach

6. Programu Ramowego Unii Europejskiej

Na podstawie art. 15 ust. 2 i ust. 7a ustawy z dnia 12 stycznia pe³ni¹cym funkcjê regionalnych lub bran¿owych 
1991 r. o Komitecie Badañ Naukowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 33, punktów kontaktowych w ³¹cznej wysokoœci 160 
poz. 389 oraz  z 2003 r. Nr 39, poz. 335) uchwala siê, co 000 z³ ";
nastêpuje: 2) w za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y po Lp. 49 dodaje siê Lp. 

50 i Lp. 51 w brzmieniu:
§ 1.

"50. Centrum Transferu Technologii w Gdañsku  B 13 000W uchwale Nr 13/2004 Komitetu Badañ Naukowych z dnia 
51. Fundacja Inkubator w £odzi  B 18 000"18 marca 2004 r. w sprawie przyznania œrodków finansowych 

na dofinansowanie prac wspomagaj¹cych przystêpowanie do 
3) w za³¹czniku Nr 2 do uchwa³y skreœla siê Lp. 1 i Lp. 3.specjalnych programów badaw-czych w ramach 6. Programu 

Ramowego Unii Europej-skiej (Dz. Urz. MN i KBN Nr 4, 
§ 2.poz. 17) wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia1) w § 2:
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

"2) jednostkom naukowym wymienionym w 
za³¹czniku Nr 1 do uchwa³y, pe³ni¹cym funkcjê 
regionalnych lub bran¿owych punktów 
kontaktowych – w ³¹cznej wysokoœci 2 171 000 
z³ ,”

b) pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
"3) podmiotom dzia³aj¹cym na rzecz nauki 

wymienionym w za³¹czniku Nr 2 do uchwa³y, 

Przewodnicz¹cy Komitetu Badañ Naukowych:
Micha³ Kleiber

Przewodnicz¹cy Komitetu Badañ Naukowych:
Micha³ Kleiber

30

UCHWA£A Nr 24/2004
KOMITETU BADAÑ NAUKOWYCH

z dnia 15 kwietnia 2004 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie przyznania œrodków finansowych na finansowanie 
lub dofinansowanie badañ w³asnych szkó³ wy¿szych w 2004 r.

w Bia³ymstoku 30 000Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
105 Wy¿sza Szko³a Humanistyczno-Ekonomiczna o Komitecie Badañ Naukowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. 

w £odzi 34 000389 oraz z 2003 r. Nr 39, poz. 335) uchwala siê co nastêpuje:
106 Szko³a Wy¿sza  Psychologii Spo³ecznej 

w Warszawie 60 000
§ 1. 107 Wy¿sza Szko³a Przedsiêbiorczoœci i Zarz¹dzania 

W uchwale Nr 10/2004 Komitetu Badañ Naukowych z dnia im. L. KoŸmiñskiego w Warszawie 70 000
18 marca 2004 r. w sprawie przyznania œrodków finansowych 108 Polsko-Japoñska Wy¿sza Szko³a Technik 

Komputerowych w Warszawie 60 000"na finansowanie lub dofinansowanie badañ w³asnych szkó³ 
wy¿szych w 2004 r. (Dz. Urz. MN i KBN nr 4, poz. 14) 
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany: § 2.
1) w § 1 wyrazy "157 140 000 z³" zastêpuje siê wyraza-mi 

Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia."157 454 000 z³";
2) w za³¹czniku do uchwa³y po Lp. 101 dodaje siê wyrazy: 

"Pañstwowe wy¿sze szko³y zawodowe i niepañstwowe 
szko³y wy¿sze" oraz dodaje siê "Lp. 102 – Lp. 108" w 
brzmieniu:

"102 Pañstwowa Wy¿sza Szko³a Zawodowa w Lesznie 30 000

103 Pañstwowa Wy¿sza Szko³a Zawodowa w Legnicy 30 000

104 Wy¿sza Szko³a Finansów i Zarz¹dzania 



– 103 –
Dziennik Urzêdowy Ministra Nauki 
i Komitetu Badañ Naukowych Nr 5 Poz. 31 i 32

31

UCHWA£A Nr 25/2004
KOMITETU BADAÑ NAUKOWYCH

z dnia 15 kwietnia 2004 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie przyznania  œrodków finansowych 
na dofinansowanie w 2004 r. kosztów utrzymania specjalnych urz¹dzeñ badawczych 

z zakresu infrastruktury informatycznej

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. "3 487 000",
o Komitecie Badañ Naukowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. d) Lp. 26 wyrazy "3 604 000" zastêpuje siê wyraza-mi 
389 oraz z 2003 r. Nr 39, poz. 335) uchwala siê, co nastêpuje: "4 571 000",

e) Lp. 27 wyrazy "1 963 000" zastêpuje siê wyraza-mi 
§ 1. "2 489 000";

W uchwale Nr 3/2004 Komitetu Badañ Naukowych z dnia 15 3) w za³¹czniku do uchwa³y w dziale IV w Lp. 28 wyrazy "7 
stycznia 2004 r. w sprawie przyznania œrodków finansowych 632 000" zastêpuje siê wyrazami "14 763 000".
na dofinansowanie w 2004 r. kosztów utrzymania specjalnych 
urz¹dzeñ badawczych z zakresu infrastruktury informatycznej § 2.
(Dz. Urz. MN i KBN Nr 1, poz. 3 i Nr 4, poz. 21) wprowadza Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.
siê nastêpuj¹ce zmiany:
1) w § 1 wyrazy "48 632 000" zastêpuje siê wyrazami "59 

673 000";
2) w za³¹czniku do uchwa³y w dziale III w:

a) Lp. 23 wyrazy "5 474 000" zastêpuje siê wyraza-mi 
"6 695 000",

b) Lp. 24 wyrazy "1 709 000" zastêpuje siê wyraza-mi 
"2 168 000",

c) Lp. 25 wyrazy "2 750 000" zastêpuje siê wyraza-mi 

Przewodnicz¹cy Komitetu Badañ Naukowych:
Micha³ Kleiber

Przewodnicz¹cy Komitetu Badañ Naukowych:
Micha³ Kleiber

32

ZARZ¥DZENIE Nr 11/2004
PRZEWODNICZ¥CEGO KOMITETU BADAÑ NAUKOWYCH

z dnia 14 kwietnia 2004 r.

zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie wyodrêbnienia œrodków finansowych 
na finansowanie lub dofinansowanie okreœlonych zadañ w 2004 r.

Na podstawie art. 14 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r., "800.552.500 z³";
o Komitecie Badañ  Naukowych (Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. 2/ w § 2, po pkt 1 po lit. d dodaje siê lit. e i f w brzmieniu:
389 oraz  z 2003 r. Nr 39 , poz. 33 5) i § 80 "e) dofinansowanie dzia³añ koordynacyjnych i 
ust. 2 rozporz¹dzenia Przewodnicz¹cego Komitetu Badañ organizacyjnych konsorcjów naukowych – Centrów 
Naukowych z dnia 30 listopada 2001 r. w sprawie kryteriów i Za aw an so wa ny ch  Tec hn ol og ii  w wy so ko œc i 
trybu przyznawania i rozliczania œrodków finansowych 1.400.000 z³;
ustalanych w bud¿ecie pañstwa na naukê (Dz. U. Nr 146, poz. f) dofinansowanie udzia³u w specjalnym progra-mie 
1642) zarz¹dza siê, co nastêpuje: badawczym pod nazw¹ "eContent" w wyso-koœci 

170.000 z³.".
§ 1.

§ 2.W zarz¹dzeniu Nr 1/2004 Przewodnicz¹cego Komitetu Badañ 
Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.Naukowych z dnia 5 stycznia 2004 r., w sprawie 

wyodrêbnienia œrodków finansowych na finansowanie lub 
dofinansowanie okreœlonych zadañ w 2004 r. (Dz. Urz. MN i 
KBN Nr 1, poz. 5, Nr 3, poz. 13 i Nr 4, poz. 23) wprowadza 
siê nastêpuj¹ce zmiany:
1/ w § 1 wyrazy "798.982.500 z³" zastêpuje siê wyraza-mi 



– 104 –
Dziennik Urzêdowy Ministra Nauki 
i Komitetu Badañ Naukowych Nr 5

oo ooZbiory Dzienników Urzêdowych Ministra Nauki i Komitetu Badañ Naukowych s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du (w godz. 9 -14 ) w Bibliotece Ministerstwa Nauki 
i Informatyzacji ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa, pokój 521, tel. 5292 521. 
Egzemplarze bie¿¹ce i z lat ubieg³ych mo¿na nabywaæ za gotówkê lub na podstawie nades³anego zamówienia w Oœrodku Przetwarzania Informacji 00-950 Warszawa, 
skr. poczt. 355, Al. Niepodleg³oœci 188b, pokój 10. Oœrodek przyjmuje zamówienia na prenumeratê egzemplarzy z 2004 r. w formie przedp³aty, która powinna byæ 
dokonana przelewem w wysokoœci 42,00 z³ + VAT, na rachunek bankowy Oœrodka: 
VIII Oddzia³ BPH PBK, Warszawa ul. Jasna 1,  Nr 11101024-401020182017.
Na przelewie nale¿y zaznaczyæ "Prenumerata Dziennika Urzêdowego MNiKBN". Odbioru zamówionych egzemplarzy prenumerator dokonuje u Wydawcy lub drog¹ 
pocztow¹. W razie zlecenia dostawy nale¿y podaæ dok³adny adres wraz z numerem kodu pocztowego. Wszelkich informacji o warunkach prenumeraty udziela Oœrodek 
Przetwarzania Informacji tel. 825 08 09.

T³oczono z polecenia Ministra Nauki – Przewodnicz¹cego Komitetu Badañ Naukowych w Oœrodku Przetwarzania Informacji.

Wydawca: Minister Nauki – Przewodnicz¹cy Komitetu Badañ Naukowych
Redakcja: Ministerstwo Nauki i Informatyzacji – Departament Prawny, ul. Wspólna 1/3, 00-529 Warszawa, tel. 628 70 29 i 625 52 87, email: dp@kbn.gov.pl

Sk³ad, druk i rozpowszechnianie: Oœrodek Przetwarzania Informacji, 00-950 Warszawa, skr.poczt. 355, Al. Niepodleg³oœci 188 b,  tel. 825 08 09, email: opi@opi.org.pl

Cena brutto 3,00 z³ISSN 1644-4248Nak³ad 800 egz.

Poz. 33

33

ZARZ¥DZENIE Nr 12/2004
PRZEWODNICZ¥CEGO KOMITETU BADAÑ NAUKOWYCH

z dnia 15 kwietnia 2004 r.

zmieniaj¹ce zarz¹dzenie w sprawie powo³ania Zespo³u Interdyscyplinarnego
do Spraw Projektów Badawczych Zamawianych

Na podstawie art. 8 a ust. 6 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 13) w § 3 skreœla siê wyrazy "Tomasz Walczykiewicz".
o Komitecie Badañ Naukowych (Dz. U. z 2001 r.  Nr 33, poz. 
389 r. oraz z 2003 r. Nr 39, poz. 335) zarz¹dza siê, co § 2.
nastêpuje: Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem og³oszenia.

§ 1.
W Zarz¹dzeniu Nr 3/2002 Przewodnicz¹cego Komitetu 
Badañ Naukowych z dnia 25 lutego 2002 r. w sprawie 
powo³ania Zespo³u Interdyscyplinarnego do Spraw Projektów 
Badawczych Zamawianych (Dz. Urz. MN i KBN Nr 4, poz. 

Przewodnicz¹cy Komitetu Badañ Naukowych:
Micha³ Kleiber


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12

